

**C'TAINER ApS**  
**Mælkebøttevej 1, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 19 67 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

Mikael Johansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C'TAINER ApS Mælkebøttevej 1 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 19 67 67
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Johansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Containerspot A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være investeringsvirksomhed og besidde anparter og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 68.023 kr. mod 28.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.885.359 kr. mod 1.675.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.023</b>	<b>28.948</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.502	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.838.717	1.573.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.472	113.926
Andre finansielle indtægter	1.586	192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.365	-12.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.910.931</b>	<b>1.704.203</b>
2 Skat af årets resultat	-25.572	-28.908
<b>Årets resultat</b>	<b>1.885.359</b>	<b>1.675.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.188.717	586.716
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	546.642	938.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.885.359</b>	<b>1.675.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.647.205	1.037.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.647.205</u>	<u>1.037.860</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.925.433	1.586.716
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.925.433</u>	<u>1.586.716</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.572.638</u></b>	<b><u>2.624.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.780	2.349.297
	Udsudte skatteaktiver	9.648	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	523.820	304.304
	Periodeafgrænsningsposter	3.547	1.235
	Tilgodehavender i alt	<u>1.687.795</u>	<u>2.654.836</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	346.147	0
	Værdipapirer i alt	<u>346.147</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	735.614	350.705
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.769.556</u></b>	<b><u>3.005.541</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.342.194</u></b>	<b><u>5.630.117</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.775.433	586.716
7	Overført resultat	4.193.481	3.646.839
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.243.914</u></b>	<b><u>4.508.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.472.278	783.000
	Deposita	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.490.278</u>	<u>801.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Selskabsskat	527.362	312.212
	Anden gæld	12.200	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.940</u>	<u>4.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.002</u>	<u>320.562</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.098.280</u></b>	<b><u>1.121.562</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.342.194</u></b>	<b><u>5.630.117</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	70.365	12.653
	<b><u>70.365</u></b>	<b><u>12.653</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.542	28.908
Årets regulering af udskudt skat	-9.648	0
Regulering af tidligere års skat	9.678	0
	<b><u>25.572</u></b>	<b><u>28.908</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.037.860	1.037.860
Tilgang i året	2.614.847	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>3.652.707</u></b>	<b><u>1.037.860</u></b>
Årets afskrivninger	-5.502	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-5.502</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>3.647.205</u></b>	<b><u>1.037.860</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.086.716	-487.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.838.717	1.573.790
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>2.425.433</u></b>	<b><u>1.086.716</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.925.433</u></b>	<b><u>1.586.716</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Containerspot A/S	Aarhus	100 %



**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2018	586.716	0
Resultatandel	1.188.717	586.716
	<b><u>1.775.433</u></b>	<b><u>586.716</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.646.839	2.708.260
Årets overførte overskud eller underskud	546.642	938.579
	<b><u>4.193.481</u></b>	<b><u>3.646.839</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	51.700
Udloddet udbytte	-150.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.532.278	783.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	0
	<b><u>2.472.278</u></b>	<b><u>783.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.230.562	783.000

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.532.278, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 3.647.205.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.